Wenn ja, welche "Anlagen zum Protokoll" durften sie mitnehmen und was ist unter den 

"Anlagen zum Protokoll" zu verstehen. 

6) Punkt X und XI des Vergleiches vom 21. März 2000  

Der Vertragspunkt X und XI haben unter anderem folgenden Inhalt: 

"Die Beklagten bezahlen an die Klägerin eine Pauschalbetrag von DM 250.000,-- (i. W.: 

zweihundertfünfzigtausend Deutsche Mark),.....Die Beklagten tragen die erstattungsfähigen 

Kosten des vorliegenden Rechtsstreites aus einem Streitwert von 1,3 Mio. DM." 

Der Vergleichsausfertigung ist nach Ansicht des Referenten des Unabhängigen Finanzsenates 

Salzburg (UFS, Salzburg) zu entnehmen, dass die Beklagten insgesamt einen Betrag von